5/17/22,10:27 AM
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8 FIN
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12 EST
12 FIN
12 EST
12 FIN

II koos

Race Results

E4 Karikavoistlus ORC I & ORC

VIANOR CUP KJK Avamerepurjetamise Karikasari 2022, II etapp
Kalevi Jahtklubi
5/14/2022 - 5/15/2022

Race Results

Race
4

EST-112
EST 646
EST 499
EST 379
EST 475

EST 535

FIN-
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FIN-
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EST 935
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FIN-68
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Matilda 4
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PREMIUM

AMSERV TOYOTA
ST

FORTE
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Pow
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Credit 24 Sailing
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J-112E

ARCONA
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X-41 mod

First 36.7
mod

X-41
X-35 mod
GP 42
First 34.7
First 35
First 34.7
First 34.7
J-112E
Corby 33

X-41

Salona 38
ibc

Farr 30

Juss Ojala

Aivar
Tuulberg

Tanel Tamm

Margus
Zuravljov

Jaak Jogi

Tauno
Tonus

Jani Lehti
Juhani Railo

Henri Roihu

Aleksandr
Karboinov
Kristo
Timberg
Harles Liiv

Tauno
Telvik
Martin
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Eero Pank

Petri
Hillberg

Start 15/05/2022 11:05:00 | Distance NM | Scoring

DAGO

PIK

KIK

KIK

KIK

HSK

HSK

KIK

KIK

KIK
KIK
DAGO
NIK
KIK

HeiPS

ToT - Triple

Number

Windward/Leeward

High (EST)

+0
11:39:09
+0
11:40:19
+0
11:37:48
+0
11:41:52
+0
11:38:25
+0
11:40:56
+0
11:34:10
+0
11:42:25
+0
11:43:05
+0
11:45:17
+0
11:46:53

DNF

DNF

DNF

DNC

DNC

00:34:09

00:35:19

00:32:48

00:36:52

00:33:25

00:35:56

00:29:10

00:37:25

00:38:05

00:40:17

00:41:53

Updated

00:35:28

00:35:34

00:36:13

00:36:29

00:36:30

00:36:52

00:37:09

00:37:15

00:39:00

00:39:35

00:41:38
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00:00:06

00:00:45

00:01:01

00:01:02

00:01:24

00:01:41

00:01:47

00:03:32

00:04:07

00:06:10

KALEVI JAHTKLUBI

Navigare necesse est

17/05/2022 10:27:10
(Provisional)
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